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Pozdrowienia z Jedynki

Sto kartek z życzeniami na 100-lecie Odzyskania Niepodległości przez Polskę, takie zadanie
wyznaczyli sobie uczniowie i nauczyciele PSP Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Grodkowie z okazji
naszego Święta Narodowego. Kartki wykonane przez uczniów zostały wysłane lub przekazane stu
ważnym osobom dorosłym w Polsce.

Pozdrowienia poprzedzone były słowami Marszałka Józefa Piłsudskiego„Kto nie szanuje i nie ceni
swojej przeszłości, ten nie jest godzien szacunku, teraźniejszości ani prawa do przyszłości”.

A oto treść pozdrowień

                                      

Z okazji 100-lecia Odzyskania Niepodległości przez Polskę

Społeczność Szkolna Publicznej Szkoły Podstawowej Nr1

im. Mikołaja Kopernika w Grodkowie

przesyła serdeczne pozdrowienia i życzenia.

Cieszmy się naszą odzyskaną wolnością i spożytkujmy ją

dla dobra Polski i naszej Małej Ojczyzny.

 

     Cieszy nas to, że pozdrowienia z okazji Święta Niepodległości sprawiły przyjemność osobom
obdarowanym. Świadczą o tym podziękowania za życzenia, które spływają do szkoły.

Otrzymaliśmy niezwykle wzruszające, serdeczne podziękowania i pozdrowienia  od zaprzyjaźnionych
powstańców warszawskich i kombatantów.

Również osoby pełniące ważne funkcje w naszym państwie odpowiedziały na nasze pozdrowienia.
Otrzymaliśmy podziękowania od Prezydenta RP oraz Pierwszej Damy, a do życzeń Para Prezydencka
dołączyła jubileuszowy dar – flagę Rzeczypospolitej Polskiej w eleganckim etui oraz list
okolicznościowy.

Ministerstwo Edukacji Narodowej także doceniło naszą akcję. Podsekretarz stanu p. Maciej Kopeć
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wystosował list adresowany do uczniów i nauczycieli naszej szkoły, który zawierał podziękowania.
Wyrażał radość z tego, że nasza szkoła „jest miejscem, w którym trosce o edukację towarzyszą
starania o wychowanie młodego pokolenia w duchu szacunku dla polskiego dziedzictwa
narodowego…”.

Cieszą nas wszystkie odzewy na nasze pozdrowienia, osobiste podziękowania, uśmiechy, miłe gesty,
zamieszczanie naszych pozdrowień na tablicach ogłoszeń w instytucjach. Jesteśmy szczęśliwi, że
sprawiliśmy tym osobom radość z okazji 100-lecia Odzyskania Niepodległości przez naszą Ojczyznę.

Jak widać sprawdza się powiedzenie, że dobre słowo zawsze wraca do nadawcy.
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